
CPV: 15331170-9 Legume congelate (Rev.2)

I.D.: 54217221

Data publicarii	11.02.21	Coduri CPV	15331170-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.945,50 RON - 7.945,50 RON

Descriere: amestec mexican 2.5kg 60buc*27.5 lei=1650 lei fasole congelata 2.5kg 60buc*32.5 lei=1950 lei mazare congelata 2.5 kg 60buc*37.7 lei=2262 lei legume congelate 2.5kg 50 buc*41.67 lei=2083.50 lei
